
     

 
 

У К Р А Ї Н А 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Чугуївського району Харківської області 

XLII сесія VIІI скликання 
 

РІШЕННЯ    
     

21 вересня  2023 року                                   № 1770 
 

Про затвердження рішення виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради від 
01 вересня 2023 року № 305 «Про надання 

згоди на отримання в комунальну власність    

Слобожанської  селищної територіальної    
громади   гуманітарної/ благодійної  
допомоги»  

 

             Керуючись законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» (із змінами), затвердженого Законом України від 
24.02.2022 №2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні», враховуючи Закон України «Про гуманітарну допомогу», Закон України  
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», постанов Кабінету Міністрів України 
«Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги» від 
05.03.2022 № 202,  «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через митний кордон 
України в умовах воєнного стану» від 01.03.2022 №174, з метою забезпечення соціально-
економічних потреб територіальної громади, створення умов для ліквідації наслідків 
надзвичайних подій в умовах військової агресії рф проти України, в рамках проєкту 
PXOENIX4UA ініціативи Cities 4 Cities | United 4 Ukraine, Слобожанська селищна рада 
 

                                                                          ВИРІШИЛА: 
 

1.  Затвердити рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 01 вересня 
2023 року № 305 «Про надання згоди на отримання в комунальну власність  Слобожанської  
селищної територіальної    громади  гуманітарної/ благодійної  допомоги» (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та 
сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ.). 
 
 
 
 
 
Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 


